
i

UCHWAŁA NR 43/180/09
ZARZĄDU POWIATU

W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM
z dnia 6 kwietnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej Wielofunkcyjnej w Więcborku

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) i art. 112 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.) oraz uchwały
Nr XLII/217/06 Rady Powiatu w Sępolnie Kraj. z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie
uchwalenia statutu Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Wielofunkcyjnej w Więcborku
przy Alei 600-Lecia 9.

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje :

§ 1. Uchwalić Regulamin Organizacyjny Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej
Wielofunkcyjnej w Więcborku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu Powiatu :

1. Henryk Pawlina
2. Jan Spirka
3. Jerzy Balcerowicz


